X 2. tertio gra-

3 gradū inter se. Et rō est, qd qui distat à stipe per duas personas, qui sunt in 2 gradus, sunt in quarto inter se, vt inq Aret. in d. §. 4 gradus. et id aperte tenendo hanc partē rādit Cepha. pro proximiorē in gradu ipsi grauato, d. cons. 3; 3. & totā vol. 3. & refert ibi, & sequitur d. cōsilia Rubei nu. 36. & etiā cōfētē refert, & sequit Kol. cōs. vlt. sub nu. 28. vol. 1. & Ruber refert, & sequit Port. cōs. 121. nu. 13. vbi etiā refert alios cōcordant. & in matre feudali d. cōsilia refert, & sequitur Narta d. cons. 679. nu. 20. & seq. & cons. 682. & seq.

Et hēc cōclūto vera est etiā in dispositione vocante proximiores, quia adhuc eo casu cotinetur illi, qui est proximior p̄ representatiōnē, Port. cōs. 54. nu. 13. & seq. Curt iu. cōs. 22. nu. 11. & latius Didac. practica. qq. cap. 3. char. 269. col. 2. & concordant. per Cepha. cōs. 489. num. 59. & seq. vol. 4.

Sed receptissima est sententia gl. in d. s. in fideicommisso 54 millo. qd et in fideicommisso filius intrat in locum patris, ut per Cepha. latissime cōs. 21. s. 1. nu. 12. vol. 2. & nu. 13. dicit, qd hēc opinio cōciliatur cū opinione Bal. & sequentiā tradicētiū, qui illā veriore, & cōtorē dicit, Non iūl. 3. 4. nu. 11. ut. S. opinio gl. pcedat, qd agit de succēdēto aēcēdētiū, s. a. v. vel patruo, aliis pcedat opinio Bal. isto. n. casu procedit illud fundamētu suprā faciū, qd testator cēseret se cōformare cū dispositione iuris cōis, quo cauetur in s. cum filius. institut. de herēd. qd ab intesta, qd filius intret in locum patris. Sigs tñ velit tenere opinionē Bal. p eo facit rō d. differētia inter dispositionē legis, & dispositiōnē hoīs, qd les hētē introduce nepotē in locum patris, vbi agit ēt de successione aui, vel patruo, d. s. cū filius. institut. de herēd. qd ab intesta, cū cōcordant, de quibus suprā, qd quidē factio non habet locū in dispositione hoīs, vt abun dē probat Dida. practica. qq. c. 8. char. 269. col. 1. Et hoc est, qd voluit Port. cons. 128. nu. 55. 12. dū cōcludit, qd dispositio testatoris tñ vocās proximiorē, debet intelligi de vera proximitate, nō aut de representata: de quo tñ dicam infra in 8. casu, prout ēt aperta est dīa 56 inter dispositionē hoīs, tñ qd fecit mentionē de filiis, qd intelligetur etiā de naturalibes secus in dispositione legis. Sed huic argumento rādit Port. cōs. 55. nu. 4. & seq. & sub nu. 55. vers. 4. nō obstat, & Ceph. cōs. 33. nu. 57. 2. s. & seq. vol. 3. vbi dicit, tēa dīa verā esse in dispositione expressa testatoris, secus in tacita, de qua nos loquimur. Et qd per fictionē filius intret in locum patris probat Cepha. cōs. 43. 1. nu. 29. vol. 3. & hanc rōnem sequendo, qd in dispositione hoīs filius nō intret in locum patris ad patruo exclusionē, rādit Narta cōs. 58. fil. 1. 27. sub nu. 3. in s. quia in ea nō habet locū factio, vt ibi per eū, de quo tñ dicem⁹ in